PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16,  4-33-34, факс 4-33-34
                                                                                        20 сентября   2017 года

                               РЕШЕНИЕ  №  42/282
	О регистрации   депутатов  Заринского        городского   Собрания   депутатов    Алтайского   края        седьмого  созыва, избранных по двухмандатным избирательным  округам № 1 - № 7, № 9 - № 10

На основании   решения избирательной комиссии муниципального образования город  Заринск  Алтайского  края  от 11 сентября 2017 года № 40/277 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва»,  и  на  основании  протоколов  избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края о результатах  выборов    депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого  созыва  по двухмандатным избирательным округам № 1 - № 7, № 9 - № 10, в соответствии со  статьей  166  Кодекса  Алтайского  края  о  выборах, референдуме, отзыве  от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования  город Заринск Алтайского края
РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать  депутатов  Заринского  городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва:

1.1. по двухмандатному избирательному округу № 1

-Абраменко Дениса  Владимировича, выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Лаговского Александра Викторовича,  выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.2. по двухмандатному избирательному округу № 2:

-Дисюна Сергея Александровича, выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Кукина Александра Александровича, выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.3. по двухмандатному избирательному округу № 3:

-Гурова  Валерия  Петровича,  выдвинутого  избирательным  объединением  Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Хомякова Олега Анатольевича,  выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.4. по двухмандатному избирательному округу № 4:

-Букина Антона Григорьевича,  выдвинутого  избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Голущенко Евгения Геннадьевича,  выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.5. по двухмандатному избирательному округу № 5:

-Макашенца Петра Ильича,  выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Нартова   Данила  Олеговича,  выдвинутого  избирательным  объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.6. по двухмандатному избирательному округу № 6:

-Цаберябую Татьяну Владимировну, выдвинутую  избирательным объединением  Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Булавина Константина Юрьевича, выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.7. по двухмандатному избирательному округу № 7:

-Панкратьева Константина Николаевича,  выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Сухих Любовь Ивановну,  выдвинутую  избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.8. по двухмандатному избирательному округу № 9:

-Кошкарева  Дмитрия Михайловича, выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Шабуракова Александра Степановича, выдвинутого избирательным объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

1.9. по двухмандатному избирательному округу № 10:

-Негрееву Елену Анатольевну, выдвинутую  избирательным   объединением Заринским городским  местным отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Чехлову  Марию  Егоровну,  выдвинутую  избирательным  объединением    Заринским городским местным отделением Алтайского краевого отделения политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Выдать зарегистрированным  депутатам Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  седьмого  созыва  удостоверения об избрании депутатом Заринского городского Собрания депутатов установленного образца.
 3.Направить  настоящее  решение  в  городскую газету «Новое время» для опубликования, разместить   на официальном сайте администрации города Заринска в разделе «Избирательные комиссии « подраздела «Выборы 10 сентября 2017 года».

Председатель
избирательной комиссии                                                                           Т.А. Рубцова
Секретарь
избирательной комиссии                                                                           С.В. Савостикова